Директору ООО «ИРКЦ»   Ильясовой И.А.
Ген.директору ООО РО «Эко-Сити» Фёдорову И.Н.

от _______________________________________
__________________________________________
проживающ____ по адресу:

__________________________________________

зарегистрирован____  по адресу:
__________________________________________

Являюсь собственником жилого помещения
(части) по адресу:__________________________

__________________________________________

На основании свид-ва о ГРП (выписки из ЕГРН) №:
__________________________________________
ИНН: ____________________________________

СНИЛС: _________________________________

Телефон: _________________________________

Эл. почта_________________________________

(разборчиво, печатными буквами)
заявление.

Прошу Вас платежные документы на оплату жилищно-коммунальных услуг по адресу: __________________________________________________________________________________________
а также информационную рассылку, направлять на электронную почту:
_________________________________________________________________________________________.

(разборчиво печатными буквами)

От бумажного варианта платежного документа отказываюсь.
Дата: _______________ 20____г.                           _____________________________(подпись)